ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Santana, 5037 - Santo Amaro da Imperatriz/SC                           (48) 3245-4327
           CEP 88.140-000                       E-mail: educacaosantoamaroimp@gmail.com

EDITAL Nº. 82/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ,
torna público aos interessados a listagem final de deferimento do cadastramento dos
estudantes universitários matriculados no segundo semestre do ano letivo de 2022, para a
concessão do benefício de auxílio transporte para estudantes universitários residentes no
município de Santo Amaro da Imperatriz – SC.

NÚMERO DO
PROCESSO

REQUERENTE

0113.010.000013861 Leonardo Rachadel Farias

0113.010.000000955 Thiago dos Santos

Ficam CONVOCADOS os estudantes acima listados a comparecerem na Sede da
Secretaria Municipal de Educação, sito a Rua Santana, nº 5037, Centro, deste município, no
horário das 8h00m às 12h00m e das 13h00m às 17h00m, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,
a contar desta publicação, para apresentação de cópia do cartão bancário contendo os
dados da conta de sua titularidade (ou do responsável legal – quando menor)  onde deverá
ser depositado o valor do benefício e também para preenchimento e assinatura do Termo de
Compromisso. O não comparecimento acarretará na perda do direito ao auxílio.

Santo Amaro da Imperatriz, 17 de novembro de 2022.

SÔNIA MARIA DE MACEDO

Secretária Municipal de Educação

https://protocolo.betha.cloud/
https://protocolo.betha.cloud/